
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
3 

34 
213 
12 
30 
11 
60 
87 
94 
18 

Name 
Kjell Hjertman 
Elton Grönvold Andersson 
Leo Westman 
Casper Stålknapp 
Iris Borgström 
William Kling 
Charbel Khoury 
Jonathan Lindberg 
Oliver Ekengren 
Vidar Björnskiöld 

Diff 

0.002 
0.225 
0.245 
0.310 
0.388 
1.042 
1.043 
1.215 

Best Tm 
32.925 
32.927 
33.150 
33.170 
33.235 
33.313 
33.967 
33.968 
34.140 

Klubb 
Luleå MS 
Borlänge MK 
Södertälje KRC 
Södertälje KRC 
Mora MK 
Södertälje KRC 
Södertälje KRC 
Järfälla MK 
Borlänge MK 
Linköpings MS 

Hometown 
JH Motor 

STHLM Motorsport 
Stålknapp motorsport 

Stålknapp motorsport 

Parolin Sverige 
OKM Konsult 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-08-16 11:42:44 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare: Johan Widing  Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Lördag 
Junior 60 

Tidskörning 

Qualifying (7:00 Time) started at 11:30:28 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-16 11:30 


